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            PDF redaktors

            
                Rediģējiet PDF failu tiešsaistē no jebkuras ierīces, izmantojot modernu pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome un Firefox.
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       PDF formāts ir fiksētas lapas formāts, kas ir ļoti populārs lietotāju vidū un plaši atbalsta dažādas lietojumprogrammas, jo PDF dokuments jebkurā ierīcē izskatās vienāds. PDF un XPS formāti ir ļoti līdzīgi to mērķiem un pamatjēdzieniem, bet iekšēji tie ir diezgan atšķirīgi. Šā iemesla dēļ PDF rediģēšana ir svarīga GroupDocs.editor iezīme.

Dažādas dokumentu apskates vai publicēšanas lietojumprogrammas ļauj lietotājiem atvērt (Adobe Acrobat, XPS skatītājs), un dažreiz rediģēt (Adobe InDesign) dokumentus konkrētiem formātiem. Šīs lietojumprogrammas parasti ražo tā saukto ""fiksēto lapu"" formāta dokumentus. Šāds dokumenta formāts precīzi apraksta, kur katrā lapā tiek ievietots dokumenta saturs. Iekšēji PDF formāts satur katras lapas aprakstu, kā arī zīmēšanas instrukcijas, norādot lapas satura izkārtojumu. Tas ir līdzīgs attēlu formātiem, aprakstot, kur saturs tiek parādīts vai nu rastra vai vektora formā.

PDF ir sarežģīts formāts. Vairāki aprēķinu posmi ir nepieciešami procesā konvertējot dokumentu PDF, ieskaitot izkārtojuma aprēķinu. Tā kā šie posmi ir sarežģīti aprēķini, tie ir laikietilpīgi. Arī PDF formāts pats par sevi ir diezgan sarežģīts. Tai ir īpaša failu struktūra, grafikas modelis un fonts iegulšana. Turklāt tajā ir dažas sarežģītas izejas funkcijas, piemēram, dokumentu struktūras tagi, šifrēšana, digitālie paraksti un rediģējamas formas.

Lai padarītu PDF rediģējamu, groupdocs.EDitor izmanto uzlabotus un sarežģītus algoritmus, optisko atpazīšanu, mašīnu mācīšanos, un tā tālāk, tāpēc rezultātu lietotāji var rediģēt visu dokumenta saturu, piemēram, parasto vārdu apstrādi vai teksta dokumentu. Tas darbojas, ja vai ne PDF dokumentiem ir teksta slānis, iekšējā semantiskā struktūra (kā aprakstīts PDF / A-1A, PDF / A-2A un PDF / UA-1 formātos), atbalsta meklēšanas / atrodšanas operācijas un tā tālāk.

Ir arī daži trūkumi. Pirmkārt, padarot PDF dokumentu rediģējamu, ir ļoti sarežģīts skaitļošanas uzdevums, tas prasa daudz apstrādes laika, tāpēc šādi dokumenti ir daudz ilgāk nekā citi formāti. Otrkārt, mūsu konversijas algoritmi ir ļoti progresīvas, bet viņi nevar garantēt perfektu kvalitāti, kas ir ļoti atkarīga no dokumenta satura, tās struktūras, iekšējās semantikas un tā tālāk. Mēs pastāvīgi uzlabojam mūsu konvertēšanas mehānismu, tagad atbalsta visas kopīgās dokumentu struktūras, piemēram, punktus, attēlus, tabulas, sarakstus, galvenes un kājenes, zemsvītras piezīmes, lapu numurus un daudz ko citu.

    




    
        
            
                
                    PDF
                
                Pārnēsājams dokuments
            

            
                Portatīvais dokumenta formāts (PDF) ir dokumentu veids, ko Adobe izveidoja deviņdesmitajos gados. Šī faila formāta mērķis bija ieviest standartu dokumentu un citu atsauces materiālu attēlošanai formātā, kas ir neatkarīgs no lietojumprogrammatūras, aparatūras un operētājsistēmas. PDF failus var atvērt programmā Adobe Acrobat Reader/Writer, kā arī lielākajā daļā mūsdienu pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome, Safari, Firefox, izmantojot paplašinājumus/spraudņus. 

 Lasīt vairāk
            

        

    



    
    
        
            
        

        
            
                Kā skatīt, rediģēt, lejupielādēt dokumentu, izmantojot redaktora lietotni

                	Noklikšķiniet failu nomešanas apgabalā, lai augšupielādētu  failu vai vilktu un nomestu failu.
	Fails tiks automātiski atveidots, lai jūs varētu uzreiz apskatīt/rediģēt/lejupielādēt.
	Skatīt un rediģēt dokumentu.
	Lejupielādējiet sākotnējo  failu.
	Lejupielādējiet rediģēto  failu.
	Lejupielādējiet rediģēto  failu PDF formātā.
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                FAQ

                	
                            
                                1

                                
                                    ❓
                                    Kā rediģēt PDF failu, izmantojot PDF redaktoru?
                                

                            

                            
                                
                                    Pirmkārt, jums ir jāizvēlas un jāpievieno šis fails rediģēšanai divos veidos: velciet un nometiet failu baltajā apgabalā ar etiķeti "Noklikšķiniet vai nometiet failu šeit" vai noklikšķiniet uz šī apgabala un pēc tam atlasiet vēlamo failu, izmantojot failu pārlūku. Kad fails ir pievienots, zaļā progresa josla sāks augt, un pēc pabeigšanas PDF redaktors tiks atvērts ar faila saturu tajā.
                                
                            

                        
	
                            
                                2

                                
                                    ⏱️
                                     redaktors tika atvērts pēc failu augšupielādes, bet ir ziņojums "Lūdzu, uzgaidiet, kamēr dokuments tiek ielādēts" un nav dokumenta satura. Vai tas parādīsies un cik ilgs laiks nepieciešams?
                                

                            

                            
                                
                                    Dokumenta ielādes laiks ir atkarīgs no trim faktoriem: dokumenta lieluma, dokumenta satura sarežģītības un dokumenta formāta aspektiem. Piemēram, vienkārša teksta failus (TXT) ir daudz vieglāk atvērt un parādīt nekā XLS izklājlapas, un var būt ātrāk atvērt e-grāmatu ar milzīgu 1000 lappušu romānu iekšpusē, nevis sarežģītu 10 slaidu PPTX prezentāciju ar tonnām animāciju, komentāru un attēlu.
                                
                            

                        
	
                            
                                3

                                
                                    📰
                                    Kā rediģēt dokumenta saturu, kad tas tiek atvērts  redaktorā?
                                

                            

                            
                                
                                    Īsumā: tāpat kā jebkurā citā WYSIWYG redaktorā. Ir rīkjosla ar trim rīku grupām: Fails, Formāts un Ievietošana. Pirmajā grupā ir pogas dokumenta saglabāšanai un lejupielādei, otrā ir atbildīga par esošā satura formatēšanu, bet trešā - par jaunu entītiju ievietošanu saturā, piemēram, attēlos, tabulās, sarakstos utt. Rīkjoslā ir arī divas jaunas pogu grupas — Tabula un Saraksts. Tie tiek parādīti, kad norādāt attiecīgi uz tabulu vai sarakstu, un tajos ir rīki darbam ar tiem, piemēram, tabulas rindu un kolonnu pievienošana vai noņemšana, saraksta atkāpes utt.
                                
                            

                        
	
                            
                                4

                                
                                    📶
                                    Vai PDF redaktoram ir nepieciešams interneta savienojums, kad dokuments tiek ielādēts un atvērts?
                                

                            

                            
                                
                                    Jā, PDF redaktors ir klienta servera rīks, kur WYSIWYG redaktors ir tikai fasāde servera programmatūrai. Ja dokumentu rediģēšanas laikā tiek zaudēts interneta savienojums, rediģēto dokumentu nevarēs saglabāt un lejupielādēt.
                                
                            

                        
	
                            
                                5

                                
                                    🛡
                                    Kā ar privātumu, vai ir droši izmantot PDF redaktoru?
                                

                            

                            
                                
                                    Jā, ir. Redaktora lietošanas scenārijs nozīmē, ka atlasāt un atverat dokumentu, rediģējat to un pēc tam saglabājat un lejupielādējat rediģēto versiju, un tas arī viss. Unikālais URL tiek ģenerēts pēc faila atvēršanas, bet šis URL ir zināms tikai jums un nevienam citam. Visbeidzot, augšupielādētais fails tiks automātiski izdzēsts no mūsu serveriem pēc 24 stundām pēc augšupielādes, un šis URL kļūs neaktīvs.
                                
                            

                        
	
                            
                                6

                                
                                    💻
                                    Vai es varu rediģēt  dokumentu Linux, Mac OS vai Android ierīcē?
                                

                            

                            
                                
                                    Tas var būt jebkas, kam ir moderns pārlūks un internets, neatkarīgi no tā, kāda ierīce tā ir, kura operētājsistēma ir tur un kāda ir pārlūkprogramma. PC vai viedtālrunis, Windows vai Mac OS, Android vai iOS, Chrome vai Firefox - tie visi tiek atbalstīti.
                                
                            

                        


            

        

    






    
        Citi redaktora failu formāti

        Varat arī rediģēt daudzus citus failu formātus. Lūdzu, skatiet visu sarakstu zemāk.

        
                    
                        MOBI EDITOR
                        Mobipocket eBook (.mobi)
                    

                    
                        AZW3 EDITOR
                        Kindle eBook format (.azw3)
                    

                    
                        PPT EDITOR
                        PowerPoint Presentation (.ppt)
                    

                    
                        PPTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation (.pptx)
                    

                    
                        PPS EDITOR
                        PowerPoint Slide Show (.pps)
                    

                    
                        PPSX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Slide Show (.ppsx)
                    

                    
                        FODP EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Presentation (.fodp)
                    

                    
                        ODP EDITOR
                        OpenDocument Presentation (.odp)
                    

                    
                        POT EDITOR
                        PowerPoint Template (.pot)
                    

                    
                        PPTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation (.pptm)
                    

                    
                        POTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation Template (.potx)
                    

                    
                        POTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation Template (.potm)
                    

                    
                        PPSM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Slide (.ppsm)
                    

                    
                        OTP EDITOR
                        OpenDocument Presentation Template (.otp)
                    

                    
                        XLS EDITOR
                        Excel Spreadsheet (.xls)
                    

                    
                        XLT EDITOR
                        Microsoft Excel Template (.xlt)
                    

                    
                        XLTX EDITOR
                        Excel Open XML Spreadsheet Template (.xltx)
                    

                    
                        XLSX EDITOR
                        Microsoft Excel Open XML Spreadsheet (.xlsx)
                    

                    
                        XLSM EDITOR
                        Excel Open XML Macro-Enabled Spreadsheet (.xlsm)
                    

                    
                        XLSB EDITOR
                        Excel Binary Spreadsheet (.xlsb)
                    

                    
                        XLAM EDITOR
                        Microsoft Excel Add-in (.xlam)
                    

                    
                        XLTM EDITOR
                        Microsoft Excel Macro-Enabled Template (.xltm)
                    

                    
                        CSV EDITOR
                        Comma Separated Values File (.csv)
                    

                    
                        TSV EDITOR
                        Tab Separated Values File (.tsv)
                    

                    
                        ODS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet (.ods)
                    

                    
                        OTS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet Template (.ots)
                    

                    
                        DOC EDITOR
                        Microsoft Word Document (.doc)
                    

                    
                        DOCX EDITOR
                        Microsoft Word Open XML Document (.docx)
                    

                    
                        DOCM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document (.docm)
                    

                    
                        DOT EDITOR
                        Word Document Template (.dot)
                    

                    
                        DOTX EDITOR
                        Word Open XML Document Template (.dotx)
                    

                    
                        DOTM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document Template (.dotm)
                    

                    
                        RTF EDITOR
                        Rich Text Format File (.rtf)
                    

                    
                        ODT EDITOR
                        OpenDocument Text Document (.odt)
                    

                    
                        OTT EDITOR
                        OpenDocument Document Template (.ott)
                    

                    
                        FODS EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Spreadsheet (.fods)
                    

                    
                        SXC EDITOR
                        StarOffice Calc Spreadsheet (.sxc)
                    

                    
                        XPS EDITOR
                        Fixed page layout (XPS) file (.xps)
                    

                    
                        OXPS EDITOR
                        XML Paper Specification (XPS) file (.oxps)
                    

                    
                        EML EDITOR
                        E-Mail Message File (.eml)
                    

                    
                        MSG EDITOR
                        Microsoft Outlook Email Format (.msg)
                    

                    
                        EMLX EDITOR
                        Apple Mail Message (.emlx)
                    

                    
                        MBOX EDITOR
                        Email Mailbox File (.mbox)
                    

                    
                        PST EDITOR
                        Personal Storage File (.pst)
                    

                    
                        OST EDITOR
                        Outlook Offline Storage File (.ost)
                    

                    
                        C# EDITOR
                        C# Source Code File (.cs)
                    

                    
                        JAVASCRIPT EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        MARKDOWN EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YML EDITOR
                        YAML Document (.yml)
                    

                    
                        JSON EDITOR
                        JavaScript Object Notation (.json)
                    

                    
                        HTML EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.html)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        Excel 2003 XML (SpreadsheetML) (.xml)
                    

                    
                        SASS EDITOR
                        Syntactically Awesome StyleSheets File (.sass)
                    

                    
                        CSS EDITOR
                        Cascading Style Sheet (.css)
                    

                    
                        LESS EDITOR
                        LESS Style Sheet (.less)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        XML File (.xml)
                    

                    
                        GROOVY EDITOR
                        Groovy Source Code File (.groovy)
                    

                    
                        JAVA EDITOR
                        Java Source Code File (.java)
                    

                    
                        PHP EDITOR
                        PHP Source Code File (.php)
                    

                    
                        SCALA EDITOR
                        Scala Source Code File (.scala)
                    

                    
                        SQL EDITOR
                        Structured Query Language Data File (.sql)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as3)
                    

                    
                        ASSEMBLY EDITOR
                        Assembly Language Source Code File (.asm)
                    

                    
                        BASH SHELL EDITOR
                        Bash Shell Script (.sh)
                    

                    
                        BATCH EDITOR
                        DOS Batch File (.bat)
                    

                    
                        C/C++ EDITOR
                        C/C++ Source Code File (.c)
                    

                    
                        C/C++/OBJECTIVE-C EDITOR
                        C/C++/Objective-C Header File (.h)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cc)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cpp)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cxx)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Header File (.hh)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Implementation File (.m)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Source File (.mm)
                    

                    
                        PYTHON EDITOR
                        Python Script (.py)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby ERB Script (.erb)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        VBSCRIPT EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        JAVA PROPERTIES EDITOR
                        Java Properties File (.properties)
                    

                    
                        PERLSCRIPT EDITOR
                        Perl Script (.pl)
                    

                    
                        JS EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        VB EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        RB EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        DIFF EDITOR
                        Patch File (.diff)
                    

                    
                        HAML EDITOR
                        Haml Source Code File (.haml)
                    

                    
                        MD EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YAML EDITOR
                        YAML Document (.yaml)
                    

                    
                        HTM EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.htm)
                    

                    
                        CMAKE EDITOR
                        CMake scripting language (.cmake)
                    

                    
                        MAKE EDITOR
                        Makefile Script (.make)
                    

                    
                        ML EDITOR
                        ML Source Code File (.ml)
                    

                    
                        RST EDITOR
                        reStructuredText File (.rst)
                    

                    
                        SCM EDITOR
                        Scheme Source Code File (.scm)
                    

                    
                        SCRIPT EDITOR
                        Generic Script File (.script)
                    

                    
                        SML EDITOR
                        Standard ML Source Code File (.sml)
                    

                    
                        VIM EDITOR
                        Vim Settings File (.vim)
                    

                    
                        LOG EDITOR
                        Log File (.log)
                    

                    
                        PLAIN TEXT EDITOR
                        Plain Text File (.txt)
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            Annotation
        
        
            Conversion
        
        
            Comparison
        
        
            Signature
        
        
            Assembly
        
        
            Metadata
        
        
            Search
        
        
            Parser
        
        
            Watermark
        
        
            Editor
        
        
            Merger
        
        
            Redaction
        
        
            Classification
        
        
            Splitter
        
        
            Translation
        
        
            Unlock
        
        
            Protect
        
        
            Scanner
        







    

    

    
        
    
    
    


    
    
    


    
        
            
        

        
            Latviešu
        
    




    
        

        
            
                Select language

                	
                            English
                        
	
                            አማርኛ
                        
	
                            العربية
                        
	
                            Български
                        
	
                            Català
                        
	
                            Čeština
                        
	
                            Dansk
                        
	
                            Deutsch
                        
	
                            Ελληνικά
                        
	
                            Español
                        
	
                            Eesti
                        
	
                            فارسی
                        
	
                            Suomi
                        
	
                            Français
                        
	
                            עברית
                        
	
                            हिन्दी
                        
	
                            Hrvatski
                        
	
                            Magyar
                        
	
                            Indonesia
                        
	
                            Italiano
                        
	
                            日本語
                        
	
                            Қазақ Тілі
                        
	
                            한국어
                        
	
                            Lietuvių
                        
	
                            Latviešu
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                        
	
                            Melayu
                        
	
                            မြန်မာ
                        
	
                            Nederlands
                        
	
                            Polski
                        
	
                            Português
                        
	
                            Română
                        
	
                            Русский
                        
	
                            Slovenčina
                        
	
                            Slovenščina
                        
	
                            Svenska
                        
	
                            ไทย
                        
	
                            Türkçe
                        
	
                            Українська
                        
	
                            Tiếng Việt
                        
	
                            中文(简体)
                        
	
                            中文(繁體)
                        


            

            
                
            

        

    






